АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.09.2017                                                                                       № 96-р

станица Журавская

О признании утратившим силу распоряжения

администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

 № 23-р от 16 марта 2017 года «О мерах по уничтожению амброзии

полыннолистной и другой сорной растительности на территории

Журавского сельского поселения Кореновского района»

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с

действующим законодательством:

          1. Признать утратившим силу распоряжение Журавского сельского

поселения Кореновского района № 23-р от 16 марта 2017 года «О мерах по

уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на

территории Журавского сельского поселения Кореновского района».
 2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района (Рублевская) обнародовать распоряжение в

установленных местах и разместить его на официальном сайте органов

местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского

района в сети Интернет.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   И.В. Солодовник

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 13.09.2017 № 96-р

«О признании утратившим силу распоряжения администрации Журавского

сельского поселения Кореновского района № 23-р от 16 марта 2017 года

«О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной

растительности на территории Журавского сельского поселения

Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

Ведущий специалист                                                                В.С. Рублевская

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                  Т.И. Шапошник